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اصلی ترین محل تامین منابع مترو
دنیای اقتصاد: رئیس شورای شهر تهران عمده ترین محل برای 
تامین اتوبوس تهران را مربوط به بودجه مصوب دولت دانست و 
گفت: باید فکر و ذکر معاونان شهرداری نقد کردن این پول باشد.

به گزارش خبرگزاری مهر، محسن هاشمی رئیس شورای 
شهر تهران درباره کلنگ زنی خط ۱۰ مترو و اینکه یکی از اعضای 
هیات دولت قرار است کلنگ زنی کند، گفت: دولت براساس 
قانون ۵۰ درصد از هزینه ها را می پردازد و این کلنگ زنی 
می تواند به تسهیل آن کمک کند. هاشمی با اشاره به اینکه 
کلنگ مترو سال ۵۶ بر زمین خورد و هر دولتی هم بعد از انقلاب 
به توسعه مترو کمک کرده است، گفت: احداث مترو از سال ۶۵ 
و در دولت آیت الله رفسنجانی شروع شد که در دولت خاتمی 
هم برای توسعه مترو ارز داده شد و هم هزینه های توسعه مترو 
وارد بودجه کشوری شد، در دولت روحانی هم بودجه و اوراق 
مشارکت هایی تصویب کردند که بخشی از آنها بازپرداختش بر 
عهده دولت است و برای نمونه نیمی از مبلغ این اوراق مشارکت 

را که می شود هزار و ۲۵۰ میلیارد دولت بازپرداخت می کند.
رئیس شورای شهر با اشاره به مصوبه ۲ میلیارد یورویی 
دولت برای خرید قطارهای درون شهری و اتوبوس گفت: ما باید 

مصوبات مثبت دولت را تبدیل به نقد کنیم.
وی افزود: در بودجه از محل صرفه جویی در سوخت ۱۶۰ 
میلیارد تومان به شهرداری پرداخت کرده است، درواقع دولت 
کمک می کند اما کمکش کم است و باید همان طور که سد و 
نیروگاه می سازد به پروژه های مترو هم نگاه کند. چون توسعه 
مترو باعث می شود مصرف سوخت پایین بیاید و این وسیله حمل 
و نقلی عدالت محور است و رضایت مندی در شهروندان ایجاد 

می کند و باید در کلان شهرها از آن حمایت شود.
هاشمی با بیان اینکه درک نمی کنم دولت ها چرا این را درک 
نمی کنند با خنده گفت: البته حتی برخی شهرداران مناطق و 

شهردار تهران هم اهمیت این موضوع را درک نمی کند.
وی با بیان اینکه دولت ها معمولا در سال های آخر دچار بحران 
نقدینگی شده و فعالیتشان کند می شود و کندکاری بوروکراتیک 
در سیستم ها ایجاد می شود، تذکر رهبری را هم برای جلوگیری 
از این مساله برشمرد و گفت: ما باید تا روز آخری که نشستیم 
فرض کنیم روز اول است و تمام وقتمان را بگذاریم و کارهایی را 

که شروع کردیم به نتیجه برسانیم.
وی عمده ترین محل برای تامین اتوبوس تهران را مربوط به 
بودجه حدود ۴۰ هزار میلیارد تومانی دولت دانست و گفت: 
شهرداری برای نقد کردن این پول باید اقدام کند. باید فکر و ذکر 
معاونان شهرداری همین باشد، این مساله همیشه بوده است و 

ما هم خیلی پیگیری می کردیم تا به نتیجه برسیم.
هاشمی با اشاره به تصویب مصوبه ۶۳۰ واگن قراردادی بین 
سازمان شهرداری ها، چینی ها و دولت گفت: این مصوبه تامین 
اعتبار و فاینانس شده و به چین اعلام شده و هیاتی باید به چین 
برود و این را موثر کند، قطار ملی هم قرار شد تا پایان سال 
تکمیل شود اگر مدیران شهرداری پیگیری کنند و بودجه ای 

بیاید.

 100درصد ایفای تعهد ارزی 
از سوی 2000صادرکننده

وی ادامه داد: براساس اطلاعات ۲9 مرداد ماه بانک مرکزی تعداد کل 
صادر کنندگانی که از ۲۲ فروردین سال 97 تا پایان سال 98 صادرات 
انجام داده اند حدود ۲۱ هزار و ۱9۴ رکورد صادر کننده داشته ایم که از 
این تعداد ۲ هزار نفر ۱۰۰ درصد رفع تعهد ارزی انجام داده اند. حدود 
۱۴ هزار و 9۴۶ نفر تعهد ارزی صفر درصد داشته اند به این معنا که هیچ 
ارزی به کشور بازنگرداندند و بقیه موارد بین یک تا 99 درصد رفع تعهد 
کرده اند. زادبوم گفت: از ۱۴ هزار و 9۴۶ رکورد صادر کننده بیش از ۱۲ 
هزار نفر تعهدات ارزی زیر ۱۰۰ هزار یورو دارند؛ به این معنا که تعداد این 

افراد زیاد است؛ اما مجموع تعهدات آنها عدد بزرگی نیست.

 انقباض 11 میلیارد دلاری تجارت خارجی
وی افزود: در همین مدت صادرات بنزین به عنوان کالای اول 
صادراتی ایران به یک میلیارد دلار رسید که دلیل این امر کاهش 
مصرف داخلی و افزایش میزان تولید بوده است. رئیس کل گمرک 
ایران اظهار کرد: پنج کشور عمده مقصد صادراتی ایران طی مدت 
مذکور به ترتیب چین با ۱۰میلیون و 8۰۰ هزار تن کالا به ارزش 
بیش از ۳میلیارد دلار و سهم ۲8 درصدی، عراق با 7 میلیون و 8۰۰ 
هزار تن به ارزش ۲میلیارد و ۴۰۶ میلیون دلار و سهم ۲۲درصدی، 
امارات با ۵میلیون و 9۰۰هزار تن به ارزش یک میلیارد و ۵۵۴میلیون 
دلار و سهم ۱۴درصدی، افغانستان با ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار تن به 
ارزش 87۱ میلیون دلار و سهم 8درصدی و ترکیه با یک میلیون و 
۶9هزار تن به ارزش ۵۱۳ میلیون دلار و سهم ۴/7 درصدی بودند. 
وی افزود: واردات کالا از کشورهای خارجی نیز طی ۵ ماهه نخست 
امسال به ۱۳ میلیون و 8۰۰ هزار تن و به ارزش ۱۳ میلیارد و 7۰۰ 
میلیون دلار رسید. میراشرفی گفت: چین با صدور یک میلیون و 
۳۳7 هزار تن کالا به ارزش ۳ میلیارد و ۵۵۲ میلیون دلار و سهم 
۲۵/9 درصدی، امارات  متحده عربی با صدور یک میلیون و 7۰۰ هزار 
تن کالا به ارزش ۳ میلیارد و ۱8۶ میلیون دلار و سهم ۲۳ درصدی، 
ترکیه با صدور ۲میلیون تن کالا به ارزش یک میلیارد و ۴7۵ میلیون 
دلار و سهم ۱۰/7 درصدی، هند با صدور یک میلیون و یکصد هزار تن 
کالا به ارزش 9۴۱ میلیون دلار و سهم ۶/8 درصدی و آلمان با صدور 
۵۴8هزار تن کالا به ارزش ۶۶۱ میلیون دلار و سهم ۴/8 درصدی، 

پنج کشور عمده صادرکننده کالا به ایران بودند.
به گفته وی، از کل ۱۳ میلیون و 8۰۰هزار تن کالای وارداتی 
به ایران در ۵ ماهه نخست امسال 9 میلیون و 7۰۰ هزار تن آن را 
کالاهای اساسی تشکیل می داد. علاوه بر این 8۵ درصد از واردات 
در مدت مذکور مربوط به کالاهای اساسی و نهاده ها و ماشین آلات 
خطوط تولید بوده است. معاون وزیر اقتصاد با اشاره به کاهش 
تدریجی اثرات کرونا بر تجارت، اضافه کرد: تاثیر شیوع بیماری 
کووید-۱9 بر تجارت خارجی ایران از ۵۴ درصد در اردیبهشت 
امسال به ۲7درصد در مرداد ماه رسیده و به طور میانگین این تاثیر از 

۴۰درصد به ۳8درصد کاهش یافته است.

گروه مسکن: 42710226

دنیای اقتصاد: تحقیقات میدانی درخصوص کف 
واقعی نقدینگی موردنیاز برای خرید مسکن در 
چهار گروه از مناطق مصرفی و پرتقاضای پایتخت، 
با برداشت برخی از خانه اولی ها درباره سطح حداقلی 

بودجه خرید آپارتمان متفاوت است.
به گزارش »دنیای اقتصاد«، در حالی که برخی 
از خانه اولی ها و متقاضیان خرید مسکن در مناطق 
مختلف شهر تهران تصور می کنند حداقل نقدینگی 
برای خرید آپارتمان در مناطق مصرفی نیمه شمالی 
شهر همچون مناطق ۴ و ۵ عددی برابر با ۱/۵ میلیارد 
تومان و در مناطق مصرفی جنوبی شهر دست کم 
یک میلیارد تومان است، اما منوی فروش آپارتمان 
در پایتخت در روزهای اخیر واقعیت های جدیدی 
از ویژگی های آپارتمان های در استطاعت را بازگو 
می کند. به دنبال جهش شدید قیمت مسکن طی 
دو سال اخیر و همچنین بروز نوسان و ناآرامی در 
سایر بازارهای اقتصادی و بازارهای موازی مسکن 
همچون بازار ارز، طلا و بازار سهام، متقاضیان مصرفی 
در مواجهه با امکان خرید واحدهای مسکونی در شهر 
تهران عمدتا دو تصور دارند. اولین تصور ناامیدکننده  
آنها این است که به دلیل بالا بودن سطح قیمت ها 
دیگر قادر به خرید آپارتمان نیستند و با توجه به سطح 
میانگین قیمت مسکن در شهر تهران دست کم برای 
خرید یک آپارتمان کوچک متراژ)تا ۶۰ مترمربع( به 
بودجه ای معادل یک میلیارد و ۲۰۰ هزار تومان نیاز 
است. تصور دیگری که در میان برخی از متقاضیان 
خرید مسکن وجود دارد آن است که آنها معتقدند باید 
هر چه سریع تر خرید خود را از بازار مسکن انجام دهند 
و مهم ترین علت این موضوع نگرانی از شرایط غیرقابل 
پیش بینی آینده است. علاوه بر آن در جریان کاهش 
یا نزولی شدن بازدهی بازار سرمایه، برخی افراد خارج 
شده از بورس و بازار سهام، به صف متقاضیان خرید 
مسکن اضافه شده اند که متقاضی خرید واحدهای 
مسکونی با حداقل بودجه مورد نیاز هستند. تصور 
این افراد از کف قیمت مسکن نیز تصوری غیرواقعی 
و ناامید کننده است. بررسی ها و تحقیقات میدانی 
»دنیای اقتصاد« بر پایه اطلاعات مربوط به فایل های 
فروش مسکن که طی روزهای اخیر منتشر شده 
است، نشان می دهد هم اکنون چهار کف قیمتی )کف 
واقعی قیمت( در بازار معاملات خرید و فروش مسکن 
شهر تهران وجود دارد که ارقام حداقلی برای خرید 

مسکن در چهار گروه از مناطق مصرفی و پرتقاضا را 
می توان در این چهار گروه طبقه بندی کرد. این چهار 
گروه شامل دو منطقه شهر تهران به عنوان محل 
جست وجوی متقاضیان با سطح اقتصادی متوسط 
رو به بالا)مناطق ۴ و ۵(، مناطق مورد تقاضای همه 
گروه های متقاضی اعم از مصرفی و سرمایه ای به دلیل 
مناسب بودن سطح  قیمت ها برای متقاضیان مصرفی 
با سطح درآمدی متوسط و متقاضیان سرمایه ای 
)مناطق 9 و ۱۰(،مناطق متوسط رو به پایین )مناطق 
۱۱ تا ۱۳( و جنوبی ترین و ارزان ترین مناطق شهر 

تهران)مناطق ۱7 تا ۱9( هستند.
مناطق ۴ و ۵ شهر تهران پرتقاضاترین مناطق 
مصرفی شهر تهران هستند که بیشترین سهم از 
معاملات خرید مسکن در آنها انجام می شود. در 
حالی که تصور غالب متقاضیان خرید مسکن از 
این مناطق با توجه به میانگین قیمت فروش هر 
مترمربع از آپارتمان های این منطقه، آن است که 
حداقل بودجه مورد نیاز برای خرید آپارتمان در این 
دو منطقه رقمی معادل دست کم یک ونیم میلیارد 
تومان است اما تحقیقات میدانی نشان می دهد 
آپارتمان های ریزمتراژ با سطح قیمتی حول و حوش 
8۰۰ میلیون تومان در منطقه ۵ و تا حول و حوش 
7۰۰ میلیون تومان در منطقه ۴ قابل جست وجو 
و خرید از سوی متقاضیان است. هم اکنون میانگین 
قیمت فروش هر مترمربع آپارتمان در منطقه ۵ تهران 

معادل ۲۶ میلیون تومان و متوسط قیمت فروش هر 
مترمربع آپارتمان در منطقه ۴ تهران حول و حوش 
۲۲ میلیون تومان است. با این حال، در منطقه ۵ 
براساس اطلاعات فایل هایی که طی روزهای اخیر 
برای فروش به بازار مسکن معرفی شدند واحدهای 
مسکونی تا سطح قیمتی 8۰۰ میلیون تومان و در 
منطقه ۴ تا سطح قیمتی 7۰۰ میلیون تومان نیز یافت 
می شود. بنابراین کف واقعی قیمت مسکن در این دو 
منطقه با کف ناامید کننده و ذهنی برخی از متقاضیان 
متفاوت و با فاصله قابل توجهی از آن کمتر است. 
متراژ این گروه از واحدها نیز تا ۶۰ مترمربع و قیمت 
هر مترمربع از آنها حول و حوش تا ۱۰ میلیون تومان 
برآورد می شود. روز گذشته دست کم ۵۰ مورد فایل 
فروش مسکن با کف قیمتی تا 8۰۰ میلیون تومان 
در منطقه ۵ شهر تهران در یکی از استارت آپ های 
معرفی فایل فروش مسکن عرضه شد. وقتی کف 
قیمتی منطقه ۵ در منطقه ۴ مورد جست و جو 
قرار گرفت تا ۳۰۰ مورد فایل فروش مسکن در این 
منطقه یافت شد. به این معنا که با در نظر گرفتن 
کف واقعی خرید مسکن در منطقه ۵ متقاضیان روز 
گذشته به حدود ۳۰۰ مورد فایل فروش آپارتمان در 
منطقه ۴ دسترسی داشتند. اما با در نظر گرفتن کف 
قیمتی تا 7۰۰ میلیون تومان برای منطقه ۴، در این 
استارت آ پ ، تا ۱۰۰ مورد فایل فروش مسکن در روز 

گذشته رصد شد.

کف واقعی قیمت در مناطق 9 و۱۰ شهر تهران 
نیز که این روزها هم از سوی متقاضیان مصرفی و 
هم از سوی سرمایه گذاران ملکی مورد توجه قرار 
گرفته است رقمی حول وحوش ۴۰۰ تا ۵۰۰ میلیون 
تومان است. این در حالی است که میانگین قیمت هر 
مترمربع آپارتمان در این مناطق در تیرماه امسال 
معادل ۱۴ میلیون تومان اعلام شد اما تحقیقات 
میدانی نشان می دهد کماکان با بودجه ۴۰۰ تا ۵۰۰ 
میلیون تومانی در این دو منطقه می توان اقدام به 

خرید آپارتمان با عمربنای بالا و متراژ کوچک کرد.
بررسی ها نشان می دهد در گروه سوم از مناطق، 
یعنی مناطق ۱۱ تا ۱۳ با بودجه کل ۴۰۰ میلیون 
تومان نیز می توان اقدام به خرید آپارتمان کرد و کف 
قیمتی فروش آپارتمان در این مناطق هم اکنون حول 
وحوش ۴۰۰ میلیون تومان است. حتی در دسته 
چهارم مناطق یعنی مناطق ۱7 تا ۱9 نیز فایل هایی با 
سطح قیمت کل ۳۵۰ میلیون تومان یافت می شود که 
این رقم را می توان به عنوان کف قیمت مسکن در این 
مناطق معرفی کرد. در حالی که هم اکنون اطلاعات 
مربوط به آپارتمان های مسکونی ارزان قیمت با قیمت 
کل حول وحوش کف قیمتی اعلام شده در مناطق 
جنوبی شهر تهران در استارت آپ های ملکی بسیار 
محدود است،کارشناسان و فعالان بازار مسکن این 
مناطق به »دنیای اقتصاد« اعلام کردند هر چند در 
واقعیت تعداد فایل فروش آپارتمان در این مناطق 
زیاد نیست اما به دلیل سنتی بودن معاملات در 
بازار مسکن این مناطق، عمده مراجعات برای یافتن 
فایل های فروش مسکن به صورت سنتی و از طریق 
بنگاه های مسکن صورت می گیرد و به همین علت 
اطلاعات مربوط به فایل های فروش مسکن در این 
مناطق در استارت آپ ها و سامانه های مجازی محدود 
است. هر چند تحقیقات میدانی نشان می دهد در همه 
مناطق عمده فایل هایی که با قیمت بسیار ارزان به 
بازار معرفی شده اند یک یا چند مشکل فنی، نارسایی 
و نقص در امکانات یا مشکلات ملکی و سندی دارند 
که مورد پسند برخی از مشتریان برای خرید نیستند. 
البته کف های قیمتی اعلام شده در همه این مناطق 
براساس اطلاعات قیمتی فایل هایی است که طی 
روزهای اخیر به بازار مسکن عرضه شده اند و ممکن 
است به واسطه معرفی فایل های جدید این کف 

قیمتی تغییر کند.

خانه اولی ها چه برداشتی از فایل ها دارند؛ منوی واقعی فروش چه می گوید؟

4 کف قیمت در بازار مسکن
گزارش »دنیای اقتصاد« از نبض معاملات آپارتمان های در استطاعت در پایتخت

آقای فردنیاخانم معروف خانیآقای احمدیتایید دبیرپایانشروعصفحه آرا
+++++۱۶:۳۵۱۶:۵۰میرفصیح

دسته  بندی مناطق تهران به لحاظ »کف قیمت 
آپارتمان  های در استطاعت متقاضیان کم  توان 

)خانه  اولی(«

سطح حداقلی قیمت مترمربع 
)تومان( در »فایل  های فروش« 

موجود در بازار
سطح حداقلی قیمت کل )تومان(

مناطق مصرفی متوسط 
شهر

8 تا 10 میلیون )عمدتا بالای 16 منطقه 4
سال ساخت(

با توجه به مساحت موجود در 
فایل  ها از 700 میلیون تومان به بالا

8 تا 10 میلیون )عمدتا بالای 20 منطقه 5
سال ساخت(

با توجه به مساحت موجود در 
فایل  ها از 800 میلیون تومان به بالا

مناطق مصرفی میانی 
شهر

8 تا 10 میلیون )عمدتا بالای 10 منطقه 9
سال ساخت(

با توجه به مساحت موجود در فایل
ها از 400 میلیون تومان به بالا

8 تا 10 میلیون )عمدتا بالای 10 منطقه 10
سال ساخت(

 با توجه به مساحت موجود در
 فایل  ها  از 500 میلیون تومان به بالا

مناطق متوسط رو به 
8 تا 10 میلیون )عمدتا بالای 10 مناطق 11 تا 13پایین شهر

سال ساخت(
از 400 تا 600 میلیون تومان 

به بالا
مناطق جنوبی )پایین 

7 تا 10 میلیون )عمدتا بالای 10 مناطق 17 تا 19شهر(
سال ساخت(

از 350 تا 600 میلیون تومان 
به بالا

*تعداد فایل  های با این کف قیمتی در مناطق 4 و 5 در برخی استارت آ پ  ها تا 300 مورد پیدا می  شود؛ در حالی که 
تعداد این فایل ها در مناطق پایین شهر بعضا زیر 10 مورد است. دو علت برای این حجم کم مطرح است؛ اول فروش سنتی 

آپارتمان در جنوب شهر به جای فروش در فضای مجازی و دوم کمبود عرضه.

 وضعیت 
ملک  عرصه  اعیان قیمت پایه نحوه ي پرداخت توضیحات

(ششدانگ)
میزان/نوع  

مالکیت ردیف آدرس ملک پلاك ثبتى کاربري

تخلیه   یک واحد مسکونى دو خوابه به انضمام پارکینگ و انباري  نقدي   قدرالسهم    120/14 10,375,000,000 ششدانگ   مسکونى   45 فرعى از 5340 اصلى   اصفهان، خیابان 22 بهمن، کوچه توحید، مقابل بن 
بست توحید، پلاك 30، طبقه سوم غربى   1  

تخلیه   یک واحد مسکونى دو خوابه به انضمام پارکینگ و انباري  نقدي   قدرالسهم    110/03 9,750,000,000 ششدانگ   مسکونى   46 فرعى از 5340 اصلى   اصفهان، خیابان 22 بهمن، کوچه توحید، مقابل بن 
بست توحید، پلاك 30، طبقه سوم شرقى   2  

تخلیه   یک دستگاه اپارتمان، سه خوابه با امکانات کامل به انضمام پارکینگ انباري و اسانسور   نقدي   قدر السهم    158/76  85,000,000,000 ششدانگ  مسکونى   3758/1975 مفروز و مجزي 
شده از 65 فرعى  

تهران،خیابان ولیعصر، خیابان شهید فلاحى، خیابان 
کاوه بغدادي، بن بست مهر،مجتمع مسکونى مهر ، 

 b 5 طبقه دوم، واحد
3  

متصرف دارد   یک واحد گاوداري با اعیانى احداثى  

هر چهار پلاك به 
صورت نقدي و یکجا 
واگذار مى گردد.  

وضعیت   107,100,000,000
موجود   4/2 دانگ مشاع  72360

از ششدانگ   گاوداري   18 فرعى از 209 اصلى   تهران ،شهرستان پیشواي ورامین، روستاي 
فتح آباد- دامداري ستاره ورامین  4 

تخلیه   یک قطعه زمین زراعى   ششدانگ   100935 -  40,000,000,000 زراعى   51 فرعى از 209 اصلى  تهران ،ورامین، پیشوا، روستاي فتح آباد   5 

تخلیه   یک قطعه زمین زراعى   ششدانگ   100000 -  40,000,000,000 زراعى   55 فرعى از 209 اصلى مفروز 
و مجزي شده از فرعى 59  تهران،ورامین، پیشوا، روستاي فتح آباد  6 

متصرف دارد   یک قطعه زمین محصور شده   وضعیت   4,000,000,000
موجود  ششدانگ   7994 زراعى   21 فرعى از 209 اصلى مفروز 

و مجزي شده از فرعى 209  
تهران،ورامین، پیشوا،  بعد از دامداري ستاره 

ورامین   7 

متصرف دارد   یک واحد دامداري شیري با اعیانى احداثى  نقدي   وضعیت   25,300,000,000
موجود   246029  

335سهم مشاع 
از 600 سهم 

عرصه و اعیان  
دامداري  خراسان رضوي، محور جاده مشهد به کلات نادري  120/359

،انشعاب جاده سد کارده، اراضى روستاي معین آباد  8  

تخلیه   یک واحد تجاري به انضمام بالکن سراسري   نقدي   ششدانگ    21/03  42/06  18,000,000,000 تجاري   گیلان ،رشت، انتهاي خیابان امام خمینى(ره)،میدان  2302
شهرداري،خیابان شیک،انتهاي بازار رشت   9  

تخلیه   یک واحد تجاري به انضمام بالکن سراسري   نقدي   ششدانگ    21/03  42/06  20,000,000,000 تجاري   گیلان، رشت، انتهاي خیابان امام خمینى(ره)،میدان  2303
شهرداري،خیابان شیک،انتهاي بازار رشت   10  

تخلیه   یک قطعه زمین با سوله احداثى (سهم شرکت حدود 
506/19 مترمربع مى باشد)   نقدي   22 سهم مشاع از   5760/80  333/77  3,935,000,000

100 سهم   402 فرعى از 6 اصلى مفروز و   -
مجزي شده از فرعى 40   گیلان، خشک بیجار، بازار محله، نبش خیابان 104   11  

تخلیه  
اعیانى برروي عرصه غیر واقع گردیده است .فروش 

باوضع موجود –ملاحظه نظر کارشناس و اسناد و محل مورد مزایده الزامى است.داراي دعوي حقوقى در محاکم 
قضایى تهران 

نقدي   طبق گزارش  24،484،000،000
کارشناسى   مرغداري    10499 مرغداري  

  
1662 تا 1670 فرعى از 

173 اصلى  

کرج انتهاي جاده قزل حصار جاده کمپوست روبروي 
مسکن مهرجنب انبار مخابرات   12  

ماشین آلات و دستگاه کارخانه تولید ماکارونى –اسنک تجهیزات اداري و سایر دستگاه هاي کارخانه اي –  -
فروش با وضع موجود- ملاحظه نظر کارشناس و اسناد ، بازدید دستگاه ها در محل  مورد الزامى است   نقدي   دستگاه و تجهیزات   -  -  -  11،250،000،000

کارخانه تولید ماکارونى   کرج انتهاي جاده قزل حصار جاده کمپوست روبروي   -
مسکن مهرجنب انبار مخابرات   13  

متصرف دارد   فروش با وضع موجود- یک دستگاه آپارتمان مسکونى پارکینگ و انباري   نقدي   قدر السهم از  150,33  11،400،000،000
عرصه 

38 سهم مشاع 
از 100سهم 
ششدانگ  

آپارتمان  25471 فرعى از 118 اصلى 
تهران –پونک بلوارسردارجنگل بالاتراز تقاطع  

مخبري 
–کوچه غروي غربى-پلاك 122 واحد 3 

14  

تخلیه   کارخانه تولید لبنیات- فروش با وضع موجود   نقدي   طبق گزارش   73،760،000،000
کارشناسى  ششدانگ    3600 زمین با بناي احداثى و 

ماشینآلات 
8178 تا 8180 فرعى از 

69 اصلى 
نظرآباد شهرك صنعتى سپهر انتهاي خیابان فروردین 

غربى (چهارم ) روبروي شرکت گلگشت  شیرین  15  

متصرف دارد   فروش با وضع موجود  - یک ساختمان 6 طبقه شامل زیرزمین- همکف(16 واحد پارکینگ) طبقات 1تا 4 
مسکونى( 16 واحد) به همراه متعلقات- فاقد پایان کار   نقدي   طبق گزارش   31،100،000،000

کارشناسى  2,9 دانگ مشاع   730
از ششدانگ   آپارتمان   2548 فرعى از 146 اصلى   کرج –شاهین ویلا خیابان ششم شرقى پلاك 13   16  

تخلیه   فروش با وضع موجود   نقدي   طبق گزارش   9,000,000,000
کارشناسى   6372،5  

5 سهم مشاع از 
255 سهم شش 
دانگ یک قطعه 

زمین  

گلخانه   35 فرعى از11 اصلى   نظرآ باد- روســتاي کاظم آ باد – جاده کله بهرام 
(خ کشاورز) ضلع جنوبى کانال   17  

شـرکت خدماتـى پشـتیباتى مهر78 در نظـر دارد تعـدادي از   
امـلاك و امـوال مـازاد خـود و بانـک کشـاورزي(به نیابـت) را با 
مشـخصات ذیـل از طریـق مزایـده عمومـى بـه فروش برسـاند. 
متقـا ضیـان مـى تواننـد جهـت کسـب اطلاعـات بیشـتر، دریافت اســناد مزایـده، بازدید و ارائـه پیشــنهادات خود از 
تاریـخ 1399/06/05 لغایـت 1399/06/19 همـه روزه بـه جـز ایـام تعطیـل از سـاعت 8 الـى 14، با مراجعه بـه دفتر مرکزي 
شـرکت بـه نشـانى تهـران، خیابـان انقـلاب، خیابان و صال، روبروي بیمار سـتان البرز  ، بن بســت فروهـر، پلاك 2 واحد 
ســرمایه گـذاري و امـلاك و یـا بـا شــماره تلفن هـاي 66969466 و 66976223  داخلى 207 -208 تمـاس و یا از طریق 
سـامانه تـدارکات الکترونیکـى دولـت ( setadiran.ir) به شــماره آگهـى 2099093549000003، 2099093549000002 

و 1099093549000001 اقدام نمایند.   
آخریـن مهلـت تحویـل پاکـت هـا سـاعت 14:00 روز چهارشـنبه مـورخ 1399/06/19 و بازگشـایى پـاکات روز شـنبه 

1399/06/22 رأس سـاعت 10:00 در محـل شـرکت صـورت مـى پذیـرد.  

 شرایط و نحوه شرکت در مزایده:
 مبلـغ سـپرده شـرکت در مزایـده معـادل 5٪ مبلـغ پایـه منـدرج در آگهـى مـى باشـد کـه متقاضیـان بایسـتى وجه 
مذکـور را بـه شـماره حسـاب مهرگسـتر 602722592 بانـک کشـاورزي انقـلاب وصال کـد 1157 به نام شـرکت خدماتى 
پشـتیبانى مهـر78 بـه صــورت واریـز نقـدي یـا به صــورت چک بانکى یا ضــمانت نامه ارائه و رسـید دریافـت نمایند.  
 هزینـه خریـد پاکـت شـرکت در مزایـده 300,000 ریـال مـى باشـد کـه متقاضیـان بایسـتى وجـه مذکور را به شـماره 
حسـاب مهـر گسـتر 602722592 بانـک کشـاورزي انقـلاب و صال کـد 1157 به نام شـرکت خدماتى پشـتیبانى مهر78 

واریـز نمایند.  
 بازدید از املاك و اموال مورد نظر قبل از شرکت در مزایده براي متقاضیان ضروري است.  

 کلیـه امـلاك بـا وضـع موجـود بـوده و بـا توجـه به توضیحـات ارائه شــــده واگـذار مى گـردد  لذا بـراي املاکى که 
داراي متصـرف مـى باشـد تخلیـه بر عهـده خریدار مى باشـد .  

 بانک و شرکت در رد یک و یا تمامى پیشنهادات خرید مختار است. 
 عرصه و اعیان مندرج در فهرست ذیل براساس مترمربع و قیمت پایه املاك بر حسب ریال مى باشد.  


